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Uczestnicy postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na Remont nawierzchni drogi dojazdowej do gruntéw rolnych w miejscowosci Maniéw
Wielki

W zwiazku z wniesieniem zapytan przez Wykonawcow, Zamawiajgcy przedstawia tre$¢ pytan
i udziela pisemnych wyjasnien zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku
Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z pézniejszymi zmianami).

Pytanie 1
,Mamy watpliwosci, co do ilosci przedmiarowej poz. 9. M6éwi ona o0 1.316,30m2 dodatku za

kazdy dalszy 1cm warstwy wigzacej, wowczas gdy powinno by¢ 4.084,50m2.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz prawidlowa ilo§¢ w pozycji 9 wynosi 645*5,3+666 = 4084,5 m2.

Pytanie 2

,Poz. 19 PR, czyli nawierzchnia z mieszanek mineralno-butumicznych — warstwa Scieralna
posiada obmiar 148*2,77+25 czyli 434,96 m2. Dlaczego w obmiarze przyjeto 2,77m
szerokosci warstwy zamiast 3m (dokumentacja projektowa).”

Odpowiedz:

Pozycja 19 przedmiaru dotyczy "Mechanicznego profilowania i zaggszczania podioza pod
warstwy konstrukcyjne nawierzchni" i prawidlowa ilos¢ wynosi 148*3+148*2*0,75+25 =
691 m2, natomiast pytanie dotyczy pozycji 25 i 26 "Nawierzchnie z mieszanek mineralno-
bitumicznych warstwa $cieralna" i prawidlowa ilos¢ dla pozycji 25 wynosi 148*3+25 = 469,0
m?2 oraz dla pozycji 26 wynosi 148*3+25 = 469,0 m2.

Pytanie 3
,Prosimy o uwzglednienie w przedmiarze robét koniecznosci opracowania, zatwierdzenia i
wdrozenia projektu tymczasowej organizacji ruchu.”

Odpowiedz:

Koszty wykonania tymczasowej organizacji ruchu, zgodnie zzapisami STWiORB,
nalezy uwzglednié¢ w cenie robét, réwniez inwentaryzacje geodezyjng powykonawcza, tak jak
pozostate koszty ogélne Wykonawcy.
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Ponadto Zamawiajacy informuje, iz Wykonawca jest zobowigzany do:

- wykonania i montazu 2 szt. tablic informacyjnych o zrealizowaniu zadania
dofinansowanego z budzetu Wojewddztwa Dolnoslaskiego w 2017 r, wykonanych i
opisanych zgodnie z wzorem okre§lonym w zasadach udzielania i rozliczania pomocy
finansowej w formie dotacji celowych z budzetu Wojewodztwa Dolnoslaskiego dla jednostek
samorzadu terytorialnego na ochrong, rekultywacje i poprawg jakosci gruntéw rolnych
( Uchwata nr 6326/IV/14 Zarzadu Wojewodztwa Dolnoslaskiego z dnia 7 pazdziernika 2014
r.)

Powyzsze wyjasnienia zostajq zamieszczone na stronie internetowej Zamawiajgcego w dniu 05.07.2017 r.




